Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 19 города Кузнецка

(МБДОУ ДС № 19 г. Кузнецка)

ПРИКАЗ

11.10.2022 № 188

О проведении в МБДОУ ДС №19 г. Кузнецка месячника гражданской обороны

В соответствии Постановлением Правительства РФ № 794 от 30.12.2003 г. «О
единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций» с изменениями от 16.06.2022 года, Постановлением Администрации города
Кузнецка №1917 от 28.09.2022 «О проведении в городе Кузнецке месячника
гражданской обороны»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 01.10.2022 по 01.11.2022 года в МБДОУ ДС №19 г. Кузнецка
месячник гражданской обороны.

2. Разработать и утвердить План мероприятий по проведению «Месячника
гражданской обороны и защиты от ЧС» в МБДОУ ДС№19 г. Кузнецка.
Ответственный: уполномоченный на решение задач в области ГОЧС
Кардонская Е.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
заведующего Кар донскую Е.В.

Заведующий МБДОУ ДС №19 г. Кузнецка.. Ю.А. Козлова

С приказом ознакомлена Е.В.Кардонская
г!

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 19 ГОРОДА
КУЗНЕЦКА, Козлова Юлия Александровна, Заведующий
17.10.2022 14:42 (MSK), Сертификат 3FAE9BC109B08C1201FF9853DC6E3BA8